
 

 

UCHWAŁA NR XIII/135/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/111/25 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności Gminy Międzyzdroje i jej 

jednostek mających charakter cywilnoprawny,  

do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/111/25 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności gminy Międzyzdroje i jej 

jednostek mających charakter cywilnoprawny, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja 

podatkowa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1140) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, 

o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40, poz. 1206) 

albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 

podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).”; 

2) w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rybołówstwie jest 

zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie 

pomocy: 

1) dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej; 

2) informacji określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. 

Nr 121, poz. 810).”; 

3) §10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na podstawie niniejszej uchwały pomoc de minimis w rolnictwie 

udzielana będzie, zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013, nie później niż do dnia 

30 czerwca 2033 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2715



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Czyż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2715


		2025-06-09T11:44:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




